
 

VARĖNOS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Varėnos r. 
Varėnos rajono Krivilių kultūros centro folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 
Virginija 
Černiauskienė 

  

2 Varėnos r. 
Varėnos rajono Dubičių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Lakštucis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 13 1 Filiutė Kapočienė   

3 Varėnos r. 
Varėnos rajono kultūros centro Margionių folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 5 2 Rimutė Avižinienė  Agota Jeremičienė 

4 Varėnos r. 
Varėnos rajono Gudžių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Ievužė“ 

Folkloro kolektyvas mišrus III 11 1 Irena Paleckienė   

5 Varėnos r. 
Varėnos rajono Kaniavos kultūros centro folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 9 1 Algimantas Vitkus   

6 Varėnos r. 
Varėnos rajono Matuizų kultūros centro folkloro 
ansamblis „Verbena“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 11 1 Daiva Kielienė   

7 Varėnos r. 
Varėnos rajono Merkinės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Kukalis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 7 1 Laimutė Jakštienė   

8 Varėnos r. 
Varėnos rajono Valkininkų kultūros centro folkloro 
ansamblis „Santaka“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 10 1 Aldona Japertienė   

9 Varėnos r. 
Varėnos rajono Sarapiniškių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Šilaicis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 16 1 Milda Balkuvienė   

10 Varėnos r. 
Varėnos rajono Perlojos kultūros centro folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1 Irena Stoškienė   



11 Varėnos r. Varėnos kultūros centro folkloro ansamblis „Žeiria“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 15 2 Vaida Naruševičiūtė 
Violeta 
Naruševičiūtė 

12 Varėnos r. 
Varėnos rajono kultūros centro Žiūrų kaimo folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas mišrus I 38 1 
Marcelė 
Paulauskienė 

 

13 Varėnos r. Varėnos kultūros centro Marcinkonių folkloro ansamblis Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 17 1 Rimutė Avižinienė   

14 Varėnos r. 
Varėnos rajono Vilkiautinio kultūros centro folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas mišrus II 10 1 Aldona Zubrienė   

15 Varėnos r. 
Varėnos rajono Nedzingės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Nedzingė“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 13 1 Nijolė Maceikienė   

16 Varėnos r. 
Varėnos rajono tradicinė kapela „Varėnos krašto 
muzikantai“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 2 1 Stasys Junda   

17 Varėnos r. 
Varėnos rajono Matuizų kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų III 16 1 Irena Čaplikienė   

18 Varėnos r. 
Varėnos rajono Merkinės kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Versmė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų III 16 1 Jurgina Keršienė   

19 Varėnos r. 
Varėnos kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 
grupė „Kadagys“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Ramunė Butkienė   

20 Varėnos r. Varėnos kultūros centro mišrus choras „Harmonija“ Choras suaugusiųjų II 45 2 Ilona Zalanskienė 

Chormeisterė 
Loreta Tiškienė, 
koncertmeisteris 
Tomas Kizelis 

21 Varėnos r. Varėnos kultūros centro mišrus choras „Varpilė“ Choras suaugusiųjų III 29 2 Ramona Velžienė 

Chormeisteris 
Kęstutis Tareila, 
koncertmeisterė 
Laima 
Petruškevičienė 

22 Varėnos r. 
Varėnos rajono Marcinkonių kultūros centro kaimo 
teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 12 2 Rimutė Avižinienė  
Natalija Čaplikienė, 
vadovė 

23 Varėnos r. 
Varėnos rajono Matuizų kultūros centro suaugusių 
žmonių teatras „Giraitė“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 16 2 Irena Čeplikienė 
Ramunė Lusienė, 
muzikos vadovė 



24 Varėnos r. Varėnos kultūros centro teatro studija „Kizas“ Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 8 1 Tomas Kizelis   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 24 

Iš viso dalyvių: 361 

Iš viso vadovų: 31 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 74 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 16 203 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 48 

Mėgėjų teatras 3 36 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 24 361 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 2 32 

Suaugusiųjų 18 257 

Mišrus 4 72 

Iš viso: 24 361 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 3 69 

II 7 124 

III 14 168 

IV 0 0 

Iš viso: 24 361 

 


